
Uchwała nr IV  /  / 2024 

Rady Miejskiej w Mogielnica 

w dniu 14 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Mogielnicy 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 )oraz art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2013 r poz. 217 z póź. zm. ) Rada Miejska w Mogielnicy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Radę  Społeczną  przy Samodzielnym Publicznym  Zakładzie  Opieki Zdrowotnej w 

Mogielnicy w składzie: 

 

1. Grzegorz Frasoński Przedstawiciel Burmistrza 

2. ………………………………….  Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego 

3. Sławomir Baran  Przedstawiciel Rady Miejskiej 

4. Mirosław Krawczyk  Przedstawiciel Rady Miejskiej 

5. Popis Ireneusz   Przedstawiciel Rady Miejskiej 

6. Stępień Marzena  Przedstawiciel Rady Miejskiej 

7. Stępniak Adam   Przedstawiciel Rady Miejskiej 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Mogielnica. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 


